（案）
６ 宗 次 第  号

令和６年  月  日

宗像市長  伊豆 美沙子  様

宗像市次世代育成支援対策審議会

会  長    田  中  敏  明

宗像市こども計画について（答申）

 令和６年７月２２日付け、６宗子育第５４７号による標記の諮問について、子ど

も・子育て支援法（平成２４年８月２２日法律第６５号）第６１条および宗像市子

ども基本条例等に基づき、３回にわたり審議した結果、別紙のとおり答申します。

本計画（案）の基本理念「こどもの権利が保障され、健やかで自分らしい育ちが

守られる、こどもにやさしいまち むなかた」の実現に向けて、こども・子育て施

策・事業が着実に推進されることを望みます。

◆添付資料： 宗像市こども計画（案）

【資料８】